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Torhout 23/05/2015

open meeting en PK hamerslingeren

hamerslingeren 3,000kg     Cad Dames  Uur=12:24

PrestatieBorstnr Naam KlubPlaats Gebj.Cat. InfoProv

Reeks: 1

01Van Puyvelde Jana        VOLH O1 1308 31.6201
Dejaegher Marieke        MACW W PK 12 971 30.1301
Dewulf Inez              HAC W PK 23 1743 26.1701
Daems Lotte              ZWAT A4 852 26.1200
Beernaert MaitÈ          HAC W PK 35 1207 21.4001
Verhelst Fien            KKS W6 781 19.9900
Pauwelyn Jade            KKS W7 782 17.5201
Fossez Shania            KKS W8 1291 16.1701Fossez Shania            KKS W8 1291 16.17

hamerslingeren 3,000kg     Sch Dames  Uur=13:44

PrestatieBorstnr Naam KlubPlaats Gebj.Cat. InfoProv

Reeks: 1

98Lagrou Ilke              HAC W PK 11 3248 54.6198
Vanbaelenberghe Wege     HAC W PK 22 3369 49.7399
Lucas Vie                ASVO O3 3004 47.7498
Seynaeve Delphine        HAC W PK 34 3055 44.1199
Pauwelyn Hanne           FLAC W5 2740 36.6398
Timmerman Larissa        STAX O6 2931 33.4998
Vermeire Selam           AZW W7 3076 30.4899
Callens Stephanie - 81   AVMO W8 2799 19.9998Callens Stephanie - 81   AVMO W8 2799 19.99

kogel 4,000kg M70+      Mas Heren  Uur=12:08

PrestatieBorstnr Naam KlubPlaats Gebj.Cat. InfoProv

Reeks: 1

42De Rocker Leopold        OB  W1 5046 M70 9.3542
Braems Andre             AZW W2 6037 M80 7.4134
Lippens Denis            MACW W3 5407 M80 7.1732
Moens Carolus            OB  W4 5513 M85 5.6425Moens Carolus            OB  W4 5513 M85 5.64

discuswerpen 1,000kg       Jun Dames  Uur=12:14

PrestatieBorstnr Naam KlubPlaats Gebj.Cat. InfoProv

Reeks: 1

97Lemmens Dorien           AVKA A1 650 26.6497Lemmens Dorien           AVKA A1 650 26.64

hamerslingeren 4,000kg     Cad Heren  Uur=16:56

PrestatieBorstnr Naam KlubPlaats Gebj.Cat. InfoProv

Reeks: 1

00Vangermeersch Florian    CRAC  1 545 39.8900
Luypaert Keith           KKS W PK 12 1449 23.4000
Vanden Broucke Eloy      KKS W PK 23 786 22.8000
Bruggeman Tim            ACME O4 1120 17.5201
Warmoes Ruben            OB  W PK 35 884 17.2700Warmoes Ruben            OB  W PK 35 884 17.27

kogelstoten 4,000kg        Sen Dames  Uur=13:29

PrestatieBorstnr Naam KlubPlaats Gebj.Cat. InfoProv

Reeks: 1

92Lagrou Anke              HAC W1 2010 10.3192
Wuyts Katrien            KKS W2 1478 6.9488
De Ruyck Charline - 21   HAC W3 1697 5.3791
Reuse - 21 Kaat          HAC W4 1699 4.5795
Vandamme Babette - 21    HAC W5 1700 4.4794
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Vandamme Babette - 21    HAC W5 1700 4.47

kogel 4,000kg W35,40,45  Mas Dames  Uur=13:31

PrestatieBorstnr Naam KlubPlaats Gebj.Cat. InfoProv

Reeks: 1

66Vos Ingrid               ACW O1 4000 W45 7.7066
Coene - 81 Annick        AVMO W2 3168 W40 7.0671Coene - 81 Annick        AVMO W2 3168 W40 7.06

discuswerpen 1,000kg       Cad Dames  Uur=13:19

PrestatieBorstnr Naam KlubPlaats Gebj.Cat. InfoProv

Reeks: 1

01Dewulf Inez              HAC W1 1743 28.8401
Beernaert MaitÈ          HAC W2 1207 28.0101
Daems Lotte              ZWAT A3 852 26.2200
Van Puyvelde Jana        VOLH O4 1308 24.4601
Fossez Shania            KKS W5 1291 18.1101
Verhelst Fien            KKS W6 781 15.7100
Van den Bossche Elke     AVKA A7 1369 15.2000
Van Aken Veerle          KKS W8 783 13.3001Van Aken Veerle          KKS W8 783 13.30

discuswerpen 1,000kg       Sch Dames  Uur=14:02

PrestatieBorstnr Naam KlubPlaats Gebj.Cat. InfoProv

Reeks: 1

98Steur Tyra               HAC W1 3442 35.6998
Timmerman Larissa        STAX O2 2931 33.9598
Van Houte Jana           VOLH O3 3051 32.7498
Bulcke Marlies           HAC W4 3394 26.3799
Cambier Joke             RCG O5 2981 26.1099Cambier Joke             RCG O5 2981 26.10

hamerslingeren 4,000kg     Jun Dames  Uur=15:24

PrestatieBorstnr Naam KlubPlaats Gebj.Cat. InfoProv

Reeks: 1

96Lambrecht Nele           MACW W PK 11 371 45.8896Lambrecht Nele           MACW W PK 11 371 45.88

hamerslingeren 4,000kg     Sen Dames  Uur=15:22

PrestatieBorstnr Naam KlubPlaats Gebj.Cat. InfoProv

Reeks: 1

89Vanblaere Harmke         MACW W PK 11 1400 48.9489
Tiersen Lieselot         FLAC W PK 22 1284 33.5390
Vackier Pauline          AVMO W PK 33 2126 31.7794
Van Den Wyngaert Bo      KAPE A4 2076 20.9291
Content Linde            OB  W5 1568 20.5087Content Linde            OB  W5 1568 20.50

hamer 4,000kg W35,40,45    Mas Dames  Uur=15:26

PrestatieBorstnr Naam KlubPlaats Gebj.Cat. InfoProv

Reeks: 1

66Vos Ingrid               ACW O1 4000 W45 36.5166
Coene - 81 Annick        AVMO W PK 12 3168 W40 22.0971Coene - 81 Annick        AVMO W PK 12 3168 W40 22.09

kogelstoten 5,000kg        Sch Heren  Uur=15:33

PrestatieBorstnr Naam KlubPlaats Gebj.Cat. InfoProv

Reeks: 1

98Denolf Olivier           KKS W1 3153 12.4598

Timing hardware and software by TimeTronics, www.timetronics.be Software versie:WV11



Uitslag van meeting nr : 15127 Pagina 3

Torhout 23/05/2015

open meeting en PK hamerslingeren

Van Ransbeke Michiel     AVLO O2 3041 11.8499
Loose Simon              HAC W3 3290 11.4598
Volckaert Dylan          HAC W4 3278 11.2099
Vangermeersch Antoine    CRAC  5 2409 10.9499
Cop Jonas                WIBO A6 2681 9.5598
Van Eetvelde Tim         AVLO O7 3044 9.3599Van Eetvelde Tim         AVLO O7 3044 9.35

discuswerpen 1,750kg       Jun Heren  Uur=16:28

PrestatieBorstnr Naam KlubPlaats Gebj.Cat. InfoProv

Reeks: 1

97Quintelier Matthias      AVKA A1 785 46.7697
Seynaeve Jens            HAC W2 617 29.2197Seynaeve Jens            HAC W2 617 29.21

100 meter                  Cad Dames  Uur=14:22

PrestatieBorstnr Naam KlubPlaats Gebj.Cat. InfoProv

Reeks: 1      Wind : 0.5

01Thaets Leonie            ACME O1 870 14.1801
De Waegenaere Line       KKS W2 1082 14.3901
Verhelst Fien            KKS W3 781 14.5700
Fossez Shania            KKS W4 1291 15.3401
Laevens Elke             KKS W5 1083 15.3501
Van Aken Veerle          KKS W6 783 16.8701Van Aken Veerle          KKS W6 783 16.87

PrestatieBorstnr Naam KlubPlaats Gebj.Cat. InfoProv

Reeks: 2      Wind : 2.0

01Agwazie Angel            ACME O1 1007 12.9401
De Smet Karen            ACME O2 1069 12.9700
Damman Axelle            HAC W3 1429 13.4500
Callens Pauline          AVMO W4 912 14.1000
Verniest Saar            HAC W5 1372 14.1900
Van Petegem Alani        ACME O6 951 14.4100
Vlieghe Julie            AZW W1458 DISQ01Vlieghe Julie            AZW W1458 DISQ

100 meter                  Sch Dames  Uur=14:22

PrestatieBorstnr Naam KlubPlaats Gebj.Cat. InfoProv

Reeks: 1      Wind : 1.7

98Callens Stephanie - 81   AVMO W1 2799 13.8298
Quatacker Lore           FLAC W2 3138 13.8798
Sierens Loes             HAC W3 3090 14.3399
Cambier Joke             RCG O4 2981 14.4699
Stultjens Sara           ABAV W5 3211 14.6698
Calleeuw Kiana           HAC W6 3131 14.7899
Van de Voorde Sarah      HAC W7 3355 14.9199Van de Voorde Sarah      HAC W7 3355 14.91

PrestatieBorstnr Naam KlubPlaats Gebj.Cat. InfoProv

Reeks: 2      Wind : 2.9

98Louwaege Camille         HAC W1 3089 13.0498
Loobuyck Anne            HALE O2 2715 13.1199
Brugghe Lies             HAC W3 2985 13.4599
Bossart Manon            MACW W4 3285 13.6799
Lambert - 3 Leen         HALE O5 2714 14.0399
Declerck Myrthe          ABAV W6 3209 14.3298
RondelÈe Josephine       ABAV W7 3210 14.4398RondelÈe Josephine       ABAV W7 3210 14.43

kogelstoten 3,000kg        Cad Dames  Uur=14:47

PrestatieBorstnr Naam KlubPlaats Gebj.Cat. InfoProv

Reeks: 1

00Daems Lotte              ZWAT A1 852 11.7300
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Dewulf Inez              HAC W2 1743 9.2301
Lauwers Luna             HAC W3 1009 8.7101
De Waegenaere Line       KKS W4 1082 8.3501
Van Puyvelde Jana        VOLH O5 1308 8.1601
Van den Bossche Elke     AVKA A6 1369 7.6000
Van Petegem Alani        ACME O7 951 7.4800
De Smet Karen            ACME O8 1069 7.2200
Van Wynsberge Julie      DEIN O9 1130 6.2600
Pauwelyn Jade            KKS W10 782 5.6401Pauwelyn Jade            KKS W10 782 5.64

kogelstoten 3,000kg        Sch Dames  Uur=12:19

PrestatieBorstnr Naam KlubPlaats Gebj.Cat. InfoProv

Reeks: 1

98Timmerman Larissa        STAX O1 2931 14.9098
Steur Tyra               HAC W2 3442 11.9698
Bulcke Marlies           HAC W3 3394 10.9499
Van Houte Jana           VOLH O4 3051 9.8898Van Houte Jana           VOLH O4 3051 9.88

discuswerpen 1,000kg       Cad Heren  Uur=15:17

PrestatieBorstnr Naam KlubPlaats Gebj.Cat. InfoProv

Reeks: 1

00Vangermeersch Florian    CRAC  1 545 28.7000Vangermeersch Florian    CRAC  1 545 28.70

discus 1,000kg M60+     Mas Heren  Uur=15:20

PrestatieBorstnr Naam KlubPlaats Gebj.Cat. InfoProv

Reeks: 1

50Dorme Willy              FLAC W1 6729 M60 29.7850
De Rocker Leopold        OB  W2 5046 M70 29.5042
Braems Andre             AZW W3 6037 M80 16.1334
Lippens Denis            MACW W4 5407 M80 15.6432
Moens Carolus            OB  W5 5513 M85 10.3125Moens Carolus            OB  W5 5513 M85 10.31

100 meter                  Cad Heren  Uur=15:24

PrestatieBorstnr Naam KlubPlaats Gebj.Cat. InfoProv

Reeks: 1      Wind : 0.3

01De Schuyter Jonas        HAC W1 1804 12.8301
Missiaen Jasper          HAC W2 1692 13.8500
Declerck Wibrand         HAC W3 1717 13.9700
Vanfleteren Arne         KKS W4 780 14.4200
Nonneman Jarne           HALE O5 798 14.4601Nonneman Jarne           HALE O5 798 14.46

PrestatieBorstnr Naam KlubPlaats Gebj.Cat. InfoProv

Reeks: 2      Wind : 1.0

00Warmoes Ruben            OB  W1 884 12.8900
Vandenbroucke Henri      AZW W2 1508 13.0401
Vander Steene Joppe      AZW W3 1366 13.1300
Janzen Karel             HALE O4 796 13.5500
Gilson Piotr             ACME O5 878 13.5601
Vanfleteren Robbe        KKS W6 781 14.2600Vanfleteren Robbe        KKS W6 781 14.26

PrestatieBorstnr Naam KlubPlaats Gebj.Cat. InfoProv

Reeks: 3      Wind : 0.6

01Baele Jens               ACME O1 1679 12.2501
Pauwelyn Nils            FLAC W2 835 12.2700
Callewaert Simen         HAC W3 1533 12.4600
Debrabandere Michiel     AVR W4 1055 13.2301
Bruggeman Tim            ACME O5 1120 15.8001
Vancoetsem Arne          KAAG O1550 DISQ01Vancoetsem Arne          KAAG O1550 DISQ
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100 meter                  Sch Heren  Uur=14:37

PrestatieBorstnr Naam KlubPlaats Gebj.Cat. InfoProv

Reeks: 1      Wind : 2.1

99Steenbeke Thibaut        ACME O1 3280 12.3199
Dieryck Gilles           FLAC W2 3071 12.4799
Laevens Niels            KKS W3 2840 12.7998
Timmerman Nino           DEIN O4 2657 15.3198
Cuypers - 21 Jonathan    HAC W5 3011 16.5399Cuypers - 21 Jonathan    HAC W5 3011 16.53

PrestatieBorstnr Naam KlubPlaats Gebj.Cat. InfoProv

Reeks: 2      Wind : 3.3

98Loose Simon              HAC W1 3290 11.4998
Espeel Jean-philippe     AVR W2 3296 11.5599
Deprez Jarne             AVMO W3 2733 12.1798
Lahaye Simon             KKS W4 2839 12.1799
Durnez Lander            KKS W5 2623 12.4399
Schreurs Ruben - 21      HAC W6 2986 12.6199Schreurs Ruben - 21      HAC W6 2986 12.61

hamerslingeren 5,000kg     Sch Heren  Uur=18:01

PrestatieBorstnr Naam KlubPlaats Gebj.Cat. InfoProv

Reeks: 1

98Deploey Thorgal          RCG O1 2900 53.1898
Gieghase Kobe            VMOL A2 2615 51.8298
Volckaert Dylan          HAC W PK13 3278 44.8399
Vangermeersch Antoine    CRAC  4 2409 39.0299
Cop Jonas                WIBO A5 2681 34.9798
Laevens Niels            KKS W PK26 2840 25.5098
Deprez Jarne             AVMO W PK37 2733 19.1498Deprez Jarne             AVMO W PK37 2733 19.14

hamer 5,000kg M60+ M60, M65 Mas Heren  Uur=18:03

PrestatieBorstnr Naam KlubPlaats Gebj.Cat. InfoProv

Reeks: 1

53De Rocker Eric           OB  W PK11 5280 M60 21.9453
Dorme Willy              FLAC W PK22 6729 M60 20.1750Dorme Willy              FLAC W PK22 6729 M60 20.17

verspringen                Cad Heren  Uur=15:16

PrestatieBorstnr Naam KlubPlaats Gebj.Cat. InfoProv

Reeks: 1

Wind

01Vancoetsem Arne          KAAG O1 1550 5.06m -1.101
Vanden Broucke Eloy      KKS W2 786 4.86m -1.300
Vandenbroucke Henri      AZW W3 1508 4.82m -2.401
Luypaert Keith           KKS W4 1449 4.62m -1.300
Vander Steene Joppe      AZW W5 1366 4.10m -1.200
Vanden Berghe Quinten    DEIN O6 823 3.95m -1.701
Nonneman Jarne           HALE O7 798 3.93m -1.101
Declerck Wibrand         HAC W8 1717 3.75m -3.100Declerck Wibrand         HAC W8 1717 3.75m -3.1

verspringen                Sch Heren  Uur=13:48

PrestatieBorstnr Naam KlubPlaats Gebj.Cat. InfoProv

Reeks: 1

Wind

99Lahaye Simon             KKS W1 2839 5.51m -0.399
Laevens Niels            KKS W2 2840 5.24m -1.498
Cuypers - 21 Jonathan    HAC W3 3011 3.24m -2.399Cuypers - 21 Jonathan    HAC W3 3011 3.24m -2.3
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hoogspringen               Cad Dames  Uur=15:46

PrestatieBorstnr Naam KlubPlaats Gebj.Cat. InfoProv

Reeks: 1

01Beernaert MaitÈ          HAC W1 1207 1.53m01
Thaets Leonie            ACME O2 870 1.45m01
Vlieghe Julie            AZW W3 1458 1.45m01
Mahieu Hannah            FLAC W4 752 1.45m01
Van Petegem Alani        ACME O5 951 1.35m00
Lauwers Luna             HAC W6 1009 1.35m01
Devogel Kim              KKS W7 1403 1.35m00
Laevens Elke             KKS W8 1083 1.25m01Laevens Elke             KKS W8 1083 1.25m

hoogspringen               Sch Dames  Uur=15:47

PrestatieBorstnr Naam KlubPlaats Gebj.Cat. InfoProv

Reeks: 1

99Cambier Joke             RCG O1 2981 1.35m99Cambier Joke             RCG O1 2981 1.35m

kogelstoten 7,260kg        Sen Heren  Uur=16:33

PrestatieBorstnr Naam KlubPlaats Gebj.Cat. InfoProv

Reeks: 1

83Verbrugghe Jurgen        HAC W1 2517 17.0383
Truyts Timothy           KAPE A2 3009 13.0489
Van Campenhout Jannick   AVKA A3 2229 12.8091
Buffel Nick              HAC W4 3148 11.0094
Dejonckheere Florian     HAC W5 3127 10.1894
Dejonckheere Korneel     HAC W6 2602 8.6591
Caenepeel - 21 Kenzy     HAC W7 2441 7.4293
Bultiauw - 21 David      HAC W8 2440 5.6389Bultiauw - 21 David      HAC W8 2440 5.63

800 meter                  Cad Dames  Uur=15:24

PrestatieBorstnr Naam KlubPlaats Gebj.Cat. InfoProv

Reeks: 1

00Versyck Leontine         HAC W1 1311 2:22.1700
Dekeyser Lynn            AVR W2 949 2:22.4900
RondelÈe Josephine       ABAV W3 3210 Sch 2:30.9798
Van Roy Emma             HCO W4 1184 2:34.1600
Deleu Ilke               FLAC W5 1036 2:36.3400
Dekien Sarah             MACW W6 3247 Sch 2:37.2099
Six Sofia                EAH  7 2297 Sch 2:37.5199
Sierens Loes             HAC W8 3090 Sch 2:45.9399
Deceuninck Camille       AVMO W9 2801 Sch 3:05.2599
Thaets Leonie            ACME O870 NG 01Thaets Leonie            ACME O870 NG 

discuswerpen 1,500kg       Sch Heren  Uur=14:43

PrestatieBorstnr Naam KlubPlaats Gebj.Cat. InfoProv

Reeks: 1

99Volckaert Dylan          HAC W1 3278 36.3299
Denolf Olivier           KKS W2 3153 34.9898
Van Ransbeke Michiel     AVLO O3 3041 32.6799
Van Eetvelde Tim         AVLO O4 3044 30.7099
Cop Jonas                WIBO A5 2681 25.5198Cop Jonas                WIBO A5 2681 25.51

800 meter                  Cad Heren  Uur=15:24
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PrestatieBorstnr Naam KlubPlaats Gebj.Cat. InfoProv

Reeks: 1

01Vancoetsem Arne          KAAG O1 1550 2:23.2401
Vermeulen Ben            AVKA A2 1544 2:23.4200
Missiaen Jasper          HAC W3 1692 2:28.2200
Versyck Andries          HAC W4 1319 2:30.8501
Steenbeke Mattice        ACME O5 1695 2:32.3201
Nonneman Jarne           HALE O6 798 2:33.0301
De Schuyter Jonas        HAC W7 1804 2:35.5701
Vanfleteren Robbe        KKS W8 781 2:36.9400
Vanden Berghe Quinten    DEIN O9 823 2:41.1501
Vanfleteren Arne         KKS W10 780 2:42.8400
Verschaeve Milan         AVMO W11 923 2:54.6501Verschaeve Milan         AVMO W11 923 2:54.65

800 meter                  Sch Heren  Uur=15:33

PrestatieBorstnr Naam KlubPlaats Gebj.Cat. InfoProv

Reeks: 1

98Empis Nemo*              EAH  1 2122 2:04.7098
Vandeputte Vic           HAC W2 2791 2:11.1998
Durnez Lander            KKS W3 2623 2:15.5099
Vermeulen Niels          AVKA A4 3148 2:19.7298
Schreurs Ruben - 21      HAC W5 2986 2:33.4799Schreurs Ruben - 21      HAC W5 2986 2:33.47

hamerslingeren 6 kg     Jun Heren  Uur=16:13

PrestatieBorstnr Naam KlubPlaats Gebj.Cat. InfoProv

Reeks: 1

97Monserez Dylan           KKS W1 830 32.7597Monserez Dylan           KKS W1 830 32.75

hamer 6,000kg M50,M55   Mas Heren  Uur=16:12

PrestatieBorstnr Naam KlubPlaats Gebj.Cat. InfoProv

Reeks: 1

63Demuynck Rik             HAC W PK 11 6876 M50 47.3063
Hollebeke Patrick        FLAC W PK 12 5556 M55 20.9955
Braems Patrick           AZW W PK 23 6038 M55 18.9059Braems Patrick           AZW W PK 23 6038 M55 18.90

800 meter                  JSM Heren  Uur=16:11

PrestatieBorstnr Naam KlubPlaats Gebj.Cat. InfoProv

Reeks: 1

95Vanden Bulcke Henri      EAH  1 1447 Sen 2:01.0595
Declerck Ward            AVMO W2 459 Jun 2:02.0297
D'hoore Raf              HAC W3 618 Jun 2:02.7796
De Ridder Koen           FLAC W4 5420 M35 2:06.1379
Willems Christophe       AVMO W5 5173 M40 2:08.2674
Bleyaert Bart            RCG O6 5732 M35 2:10.6578
Vercruyce Tyson          MACW W7 2985 Sen 2:12.2694
Maertens Dries           HAC W8 2344 Sen 2:13.3184
Pollefeyt Jeroen         HAC W9 2093 Sen 2:13.5484
Engelbert Kurt           KKS W10 6164 M50 2:19.3065
Callewaert Thomas        AVMO W3129 Sen NA 88Callewaert Thomas        AVMO W3129 Sen NA 

PrestatieBorstnr Naam KlubPlaats Gebj.Cat. InfoProv

Reeks: 2

59Braems Patrick           AZW W1 6038 M55 2:38.9059
Bultiauw - 21 David      HAC W2 2440 Sen 2:50.2489
Gevaert - 21 Matthias    HAC W3 2444 Sen 3:50.5494
Weymeis - 21 Nick        HAC W2450 Sen NG 92Weymeis - 21 Nick        HAC W2450 Sen NG 
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discuswerpen 2,000kg       Sen Heren  Uur=16:59

PrestatieBorstnr Naam KlubPlaats Gebj.Cat. InfoProv

Reeks: 1

89Truyts Timothy           KAPE A1 3009 45.0189
Van Campenhout Jannick   AVKA A2 2229 40.2191
Van Schaeybroeck Karl    MACW W3 2748 36.1783
Buffel Nick              HAC W4 3148 36.1594
Dejonckheere Florian     HAC W5 3127 27.7194
De Herdt Gorik           AVKA A6 2544 23.3290
Dejonckheere Korneel     HAC W7 2602 18.4491Dejonckheere Korneel     HAC W7 2602 18.44

verspringen                Cad Dames  Uur=15:51

PrestatieBorstnr Naam KlubPlaats Gebj.Cat. InfoProv

Reeks: 1

Wind

01Agwazie Angel            ACME O1 1007 5.06m -1.801
Damman Axelle            HAC W2 1429 4.66m -1.100
Callens Pauline          AVMO W3 912 4.40m -2.400
De Waegenaere Line       KKS W4 1082 4.26m -1.101
Verniest Saar            HAC W5 1372 4.26m -1.600
Van Wynsberge Julie      DEIN O6 1130 4.22m -1.600
Devogel Kim              KKS W7 1403 4.05m -1.900Devogel Kim              KKS W7 1403 4.05m -1.9

verspringen                Sch Dames  Uur=16:54

PrestatieBorstnr Naam KlubPlaats Gebj.Cat. InfoProv

Reeks: 1

Wind

99Staelens Emma            HAC W1 2864 5.31m -0.999
Van Den Driessche Fien   DEIN O2 2724 5.13m -2.598
Loobuyck Anne            HALE O3 2715 4.57m -1.499
Callens Stephanie - 81   AVMO W4 2799 4.57m -1.898
RondelÈe Josephine       ABAV W5 3210 4.52m -0.998
Brugghe Lies             HAC W6 2985 4.45m -2.699
Seynaeve Delphine        HAC W7 3055 4.27m -2.599
Stultjens Sara           ABAV W8 3211 4.09m -1.798
Calleeuw Kiana           HAC W9 3131 3.92m -3.999
Lambert - 3 Leen         HALE O2714 GP  0.099Lambert - 3 Leen         HALE O2714 GP  0.0

hoogspringen               Cad Heren  Uur=16:16

PrestatieBorstnr Naam KlubPlaats Gebj.Cat. InfoProv

Reeks: 1

00Janzen Karel             HALE O1 796 1.40m00
Warmoes Ruben            OB  W2 884 1.30m00
Verschaeve Milan         AVMO W3 923 1.30m01Verschaeve Milan         AVMO W3 923 1.30m

hoogspringen               Sch Heren  Uur=16:16

PrestatieBorstnr Naam KlubPlaats Gebj.Cat. InfoProv

Reeks: 1

99Lahaye Simon             KKS W1 2839 1.60m99Lahaye Simon             KKS W1 2839 1.60m

300 meter                  JSM Dames  Uur=16:11

PrestatieBorstnr Naam KlubPlaats Gebj.Cat. InfoProv

Reeks: 1

92Dekeyser - 21 Sarah      HAC W1 1696 Sen 61.4792
Ghyselbrecht Caroline - 2 HAC W2 1701 Sen 62.0892
Cordier - 21 Nina        HAC W3 1695 Sen 80.9688
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Cordier - 21 Nina        HAC W3 1695 Sen 80.96

300 meter                  JSM Heren  Uur=16:11

PrestatieBorstnr Naam KlubPlaats Gebj.Cat. InfoProv

Reeks: 1

97Leniere - 21 Benjamin    HAC W1 861 Jun 45.2997
Jansseune Dominique      MACW W2 6630 M55 49.6456
Pottiez - 21 Pieter      HAC W3 2447 Sen 68.2190
Hindryckx - 21 Michiel   HAC W619 Jun NG 97Hindryckx - 21 Michiel   HAC W619 Jun NG 

PrestatieBorstnr Naam KlubPlaats Gebj.Cat. InfoProv

Reeks: 2

90Van De Voorde Gerben     ACW O1 3079 Sen 34.6790
Zephirin Joachim         KKS W2 2778 Sen 38.6985
De Ridder Koen           FLAC W3 5420 M35 41.5379
Weiss Dempsey            MACW W4 3115 Sen 41.5795Weiss Dempsey            MACW W4 3115 Sen 41.57

kogelstoten 6,000kg        Jun Heren  Uur=16:47

PrestatieBorstnr Naam KlubPlaats Gebj.Cat. InfoProv

Reeks: 1

97Quintelier Matthias      AVKA A1 785 15.7397
Seynaeve Jens            HAC W2 617 11.2397Seynaeve Jens            HAC W2 617 11.23

5000 meter                 JSM Heren  Uur=17:43

PrestatieBorstnr Naam KlubPlaats Gebj.Cat. InfoProv

Reeks: 1

97Vandamme Vic             HCO W1 443 Jun 16:40.9297
De Bois Wim              RCG O2 5730 M35 16:48.5777
Vandekerckhove Serge     HAC W3 5387 M45 19:29.7170
Gevaert - 21 Matthias    HAC W4 2444 Sen 35:34.2494Gevaert - 21 Matthias    HAC W4 2444 Sen 35:34.24

hamerslingeren 7,260kg     Sen Heren  Uur=18:14

PrestatieBorstnr Naam KlubPlaats Gebj.Cat. InfoProv

Reeks: 1

83De Coster Tim            DCLA V1 2893 60.8383
Vanmassenhove Timothy    HAC W PK12 3073 54.0587
Van Campenhout Jannick   AVKA A3 2229 42.1391
Steyaert David           RCG O4 2256 37.7190Steyaert David           RCG O4 2256 37.71

hamer 7,260kg M35...45  Mas Heren  Uur=18:15

PrestatieBorstnr Naam KlubPlaats Gebj.Cat. InfoProv

Reeks: 1

66Gieghase Peter           VMOL A PK11 4821 M45 45.8666
Pauwelyn Jan             FLAC W PK22 4924 M45 35.5470Pauwelyn Jan             FLAC W PK22 4924 M45 35.54

100 meter                  JSM Dames  Uur=16:11

PrestatieBorstnr Naam KlubPlaats Gebj.Cat. InfoProv

Reeks: 1      Wind : 3.7

95Reuse - 21 Kaat          HAC W1 1699 Sen 16.4395
Dekeyser - 21 Sarah      HAC W2 1696 Sen 16.7792
Ghyselbrecht Caroline - 2 HAC W3 1701 Sen 16.8492
De Ruyck Charline - 21   HAC W4 1697 Sen 17.4891
Vandamme Babette - 21    HAC W5 1700 Sen 19.9094
Cordier - 21 Nina        HAC W6 1695 Sen 22.1588Cordier - 21 Nina        HAC W6 1695 Sen 22.15
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100 meter                  JSM Heren  Uur=16:11

PrestatieBorstnr Naam KlubPlaats Gebj.Cat. InfoProv

Reeks: 1      Wind : 2.1

64Laureys Didier           AVMO W1 5157 M50 12.7364
Leniere - 21 Benjamin    HAC W2 861 Jun 12.9297
Pottiez - 21 Pieter      HAC W3 2447 Sen 17.4590
Weymeis - 21 Nick        HAC W2450 Sen NA 92
Hindryckx - 21 Michiel   HAC W619 Jun NG 97Hindryckx - 21 Michiel   HAC W619 Jun NG 

PrestatieBorstnr Naam KlubPlaats Gebj.Cat. InfoProv

Reeks: 2      Wind : 1.9

90Van De Voorde Gerben     ACW O1 3079 Sen 11.1890
Van Schaeybroeck Karl    MACW W2 2748 Sen 11.9283
Dejonckheere Korneel     HAC W3 2602 Sen 12.1291
Weiss Dempsey            MACW W4 3115 Sen 12.2395
De Herdt Gorik           AVKA A5 2544 Sen 12.4790

6 9999 12.52
Caenepeel - 21 Kenzy     HAC W7 2441 Sen 12.5493Caenepeel - 21 Kenzy     HAC W7 2441 Sen 12.54

800 meter                  JSM Dames  Uur=16:11

PrestatieBorstnr Naam KlubPlaats Gebj.Cat. InfoProv

Reeks: 1

87Content Linde            OB  W1 1568 Sen 2:24.9787
Vermeulen Ilke           AVKA A2 591 Jun 2:41.1196
Opsomer Laurence         HAC W3 514 Jun 2:42.0797Opsomer Laurence         HAC W3 514 Jun 2:42.07

discuswerpen 1,000kg      W35 - W45 Mas Dames  Uur=12:15

PrestatieBorstnr Naam KlubPlaats Gebj.Cat. InfoProv

Reeks: 1

66Vos Ingrid               ACW O1 4000 W45 25.6166
Coene - 81 Annick        AVMO W2 3168 W40 21.6871Coene - 81 Annick        AVMO W2 3168 W40 21.68

discus 1,500kg M50,M55     Mas Heren  Uur=14:44

PrestatieBorstnr Naam KlubPlaats Gebj.Cat. InfoProv

Reeks: 1

59Braems Patrick           AZW W1 6038 M55 25.9559Braems Patrick           AZW W1 6038 M55 25.95

discus 2,000kg M35..45     Mas Heren  Uur=17:02

PrestatieBorstnr Naam KlubPlaats Gebj.Cat. InfoProv

Reeks: 1

67Beernaert Jordy          HAC W1 6077 M45 38.7267
Vercruyce Johny          MACW W2 6767 M45 25.8368
Vangermeersch Olivier    CRAC  3 4293 M45 25.3369
Bleyaert Wim             HAC W4 6877 M35 22.7578Bleyaert Wim             HAC W4 6877 M35 22.75

kogel 5,000kg M60...65  Mas Heren  Uur=15:34

PrestatieBorstnr Naam KlubPlaats Gebj.Cat. InfoProv

Reeks: 1

53De Rocker Eric           OB  W1 5280 M60 9.7353De Rocker Eric           OB  W1 5280 M60 9.73

kogel 3,000kg W50+ W50-W70 Mas Dames  Uur=14:49
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PrestatieBorstnr Naam KlubPlaats Gebj.Cat. InfoProv

Reeks: 1

64Van Parijs Marleen       HAC W1 3942 W50 8.0464
Descamps Mariemadeleine  FLAC W2 3619 W60 7.3852
Hanssens Rachel          ASVO O3 3238 W85 6.8729Hanssens Rachel          ASVO O3 3238 W85 6.87

kogel 6,000kg M50...55  Mas Heren  Uur=16:48

PrestatieBorstnr Naam KlubPlaats Gebj.Cat. InfoProv

Reeks: 1

59De Herdt Dirk            AVKA A1 6320 M55 11.7259De Herdt Dirk            AVKA A1 6320 M55 11.72

polsstokspringen          vanaf 2m00 AC Heren  Uur=13:26

PrestatieBorstnr Naam KlubPlaats Gebj.Cat. InfoProv

Reeks: 1

59Braems Patrick           AZW W1 6038 M55 2.70m59Braems Patrick           AZW W1 6038 M55 2.70m

polsstokspringen          vanaf 2m00 AC Dames  Uur=13:25

PrestatieBorstnr Naam KlubPlaats Gebj.Cat. InfoProv

Reeks: 1

99Staelens Emma            HAC W1 2864 Sch 2.90m99
Vandekerckhove Kim       FLAC W2 1774 Sen 2.90m92
Quatacker Lore           FLAC W3 3138 Sch 2.70m98Quatacker Lore           FLAC W3 3138 Sch 2.70m

hamer 3,000kg W50+    Mas Dames  Uur=12:26

PrestatieBorstnr Naam KlubPlaats Gebj.Cat. InfoProv

Reeks: 1

64Van Parijs Marleen       HAC W PK 1 - W501 3942 W50 36.6864
Descamps Mariemadeleine  FLAC W PK 1 - W602 3619 W60 29.5352
Hanssens Rachel          ASVO O3 3238 W85 23.8029Hanssens Rachel          ASVO O3 3238 W85 23.80

discuswerpen 1,000kg      W50+ Mas Dames  Uur=13:21

PrestatieBorstnr Naam KlubPlaats Gebj.Cat. InfoProv

Reeks: 1

52Descamps Mariemadeleine  FLAC W1 3619 W60 24.4252
Hanssens Rachel          ASVO O2 3238 W85 17.9729Hanssens Rachel          ASVO O2 3238 W85 17.97

hamerslingeren 4,000kg M7  Mas Heren  Uur=14:40

PrestatieBorstnr Naam KlubPlaats Gebj.Cat. InfoProv

Reeks: 1

32Lippens Denis            MACW W PK 11 5407 M80 22.3832
De Rocker Leopold        OB  W PK 12 5046 M70 22.3142
Braems Andre             AZW W PK 23 6037 M80 20.5034
Moens Carolus            OB  W PK 14 5513 M85 11.8425Moens Carolus            OB  W PK 14 5513 M85 11.84

discuswerpen 1,000kg       Sen Dames  Uur=12:16

PrestatieBorstnr Naam KlubPlaats Gebj.Cat. InfoProv

Reeks: 1

92Lagrou Anke              HAC W1 2010 35.7792
Van Leuven Wendy         AVKA A2 1523 28.8486
Dewulf Emily             AVR W3 1263 28.1490
Vackier Pauline          AVMO W4 2126 27.8794
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Wuyts Katrien            KKS W5 1478 18.7188Wuyts Katrien            KKS W5 1478 18.71

polsstokspringen          vanaf 2m60 AC Heren  Uur=16:27

PrestatieBorstnr Naam KlubPlaats Gebj.Cat. InfoProv

Reeks: 1

97Christiaens Pieter       AZW W1 642 Jun 3.50m97
Pauwelyn Nils            FLAC W2 835 Cad 3.50m00
Roose Tibo               AZW W3 722 Jun 3.20m97
Rogiers Nick             HAC W4 2286 Sen 3.00m87
Nuyttens Timo            AZW W5 1504 Cad 2.80m01
Callewaert Simen         HAC W6 1533 Cad 2.60m00Callewaert Simen         HAC W6 1533 Cad 2.60m

polsstokspringen          vanaf 2m60 AC Dames  Uur=16:22

PrestatieBorstnr Naam KlubPlaats Gebj.Cat. InfoProv

Reeks: 1

99Vanhautte Joceline       AZW W1 3205 Sch 2.80m99
Lavaert Sigrid           AZW W2 1810 Sen 2.80m95Lavaert Sigrid           AZW W2 1810 Sen 2.80m
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